Dñica decima post trinitatis

Non est vsq; ad vnū. supple de adultis. ps. xiiij. patz igitur q; sumus criminosi ⁊ peccatores. Et noueritis q; pcellus sit contra nos. Statim enī postq; homo peccauit vel corde cogitando. vel ore loquendo. seu maliciose opando. scribit peccatū in libro dei. **A**utoritas. dauid q; postq; peccauit dixit. **I**mpfectum meū viderūt oculi tui. ⁊ in libro tuo omnes supple defectus scribēt. ps. cxxxviii. Et sentētia mortis cōtra nos est iā data. **A**utoritas. **S**taturū ē hominib; semel mori. ⁊ post hoc iudicium a domo omni carni. **I**heb. ix. ⁊ iam sit executio eq̄tando vadimus ad mortem. equus est tēp; p̄m motum solis. quattuor rote ip̄m rrahentes sūt. estas. autūnus. hyems ⁊ ver. **D**icat quomodo tempus festinanter currit. ⁊ nos non auisamus nos. **I**lli ergo qui in h; mundo tristanē ⁊ dolent de peccatis suis. ⁊ pētūt veniā ab inimicis. satisfaciūt. sapiētes reputant. **S** illi q; vadunt ad mortē cantādo ridendo ⁊ truffando reputant stulti. **E**cce quare dicit. **M**or sapientū ⁊c. **C**um ergo ihs xps non sit solum sapiens. sed etiam sapientia eterna. non legitur ip̄m in hoc mundo vnq; risisse. legit ipsuz multotiens fleuisse. **I**deo de quadam vice dicit thema. **V**idens iesus ciuitatem fleuit sup illam patet thema. **I**nuenio q; christ; fleuit q̄nques in hoc mūdo. ⁊ quēlibet fletuz fecit p̄ magno secreto speculatio ⁊ morali.

Primo fleuit in natiuitate.

Secundo in circūcisione.

Tertio in Lazari resuscitatione.

Quarto in ciuitatis aspersione.

Quinto in morte ⁊ passione.

Et de quarto fletu loquit̄ thema. **V**idēs iesus ciuitatē fleuit sup illaz. **P**rimo fleuit xps in mūdo in die natiuitatis sue. qz sicut ceteri pueri q̄ nascunt̄ plorant. **E**t si interrogarēt ⁊ scirent respōdē dicerēt. q; plorat qz intrant istū mundū q; est locus miseriarū ⁊ dolor. ita etiā xps voluit flere. **U**nde sapiēs in p̄sona xpi dicit. **E**go nat; primā vocē similit̄ omnib; emisi plorans. **S**ap. viij. **N**ota similes omnib; fletus xpi fuit similis alijs ⁊ etiā dissimilis. **S**imilis i hoc. qz sicut pueri q̄ nascunt̄ flendo dicūt. a. a. et puella dicūt. e. e. vn; xpus. **O**mnes dicunt. e. v. a. q̄tq; nascunt̄ ab eua. **I**n hoc xps fuit alijs similis. s; fuit dissimilis in hoc. qz alij pueri non plorant p̄ electiuam rōnem. **S** christ; qui tunc erat ita sapiēs sicut nunc est in celo. quicq; faciebat totum faciebat p̄ electiuam rōnem intellectus. **E**t ideo quia tūc intrabat in mundū qui est locus ⁊ habitatio bestiarū. ac si filius cui competit stare in thalamis ⁊ cameris regalibus. poneret̄ in stabulo cū bestijs. talis deberet flere. **S**ic iste mūdus pro bestijs fuit fact; a p̄ncipio. paradysus terrestris p̄ hoib; tm. qd dicit **B**amal. ⁊ etiā sanctus **T**homas in sc̄da pte. q; in paradiso terrestri nunq; i-